
VISAGINO SAVIVALDYBĖS ADMINISTRACIJOS

DIREKTORIUS

ĮSAKYMAS

DĖL VISAGINO SAVIVALDYBĖS ASMENS SVEIKATOS PRIEŽIŪROS ĮSTAIGŲ

MOBILIŲJŲ KOMANDŲ SUDARYMO

2020 m. lapkričio ___ d. Nr. ĮV-E-____

Visaginas

Vadovaudamasis Lietuvos Respublikos vietos savivaldos įstatymo 29 straipsnio 8 dalies

2 punktu, Lietuvos Respublikos žmonių užkrečiamųjų ligų profilaktikos ir kontrolės įstatymo

25 straipsnio 3 dalimi, atsižvelgdamas į Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos ministro –

valstybės lygio ekstremaliosios situacijos operacijų vadovo 2020 m. lapkričio 11 d. sprendimą Nr.

V-2586 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų teikimo namuose

COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sergantiems asmenims organizavimo tvarkos aprašo“:

1. N u s t a t a u , kad Visagino savivaldybėje veiklą vykdančios pirminės asmens

sveikatos priežiūros įstaigos (toliau – ASPĮ), nepriklausomai nuo jų pavaldumo, privalo užtikrinti

mobiliosios komandos paslaugas, teikiamas prie įstaigos prirašytiems COVID-19 liga (koronaviruso

infekcija) sergantiems asmenims ir priskiriamiems rizikos grupei, jų namuose ar socialinės globos

namuose, kuriuose gyvena (toliau – pacientas):

1.1. ASPĮ pati formuoja mobiliąją komandą ir teikia paslaugas paciento namuose ar

socialinės globos namuose, kuriuose gyvena;

1.2. ASPĮ sudaro mobiliosios komandos paslaugų teikimo sutartį su kita ASPĮ, turinčia

mobiliąją komandą, teikiančią paslaugas paciento namuose ar socialinės globos namuose, kuriuose

gyvena.

2. N u r o d a u ASPĮ, nepriklausomai nuo pavaldumo, mobiliosios komandos

paslaugas Visagino savivaldybės teritorijoje teikti vadovaujantis Pirminės ambulatorinės asmens

sveikatos priežiūros paslaugų teikimo namuose COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sergantiems

asmenims organizavimo tvarkos aprašu, patvirtintu Lietuvos Respublikos sveikatos apsaugos

ministro – valstybės lygio ekstremaliosios situacijos valstybės operacijų vadovo 2020 m. lapkričio

11 d. sprendimu Nr. V-2586 „Dėl Pirminės ambulatorinės asmens sveikatos priežiūros paslaugų

teikimo namuose COVID-19 liga (koronaviruso infekcija) sergantiems asmenims organizavimo

tvarkos aprašo“.

3. P a v e d u Vidaus administravimo ir informacinių technologijų skyriui paskelbti

šį įsakymą Teisės aktų registre ir Visagino savivaldybės interneto svetainėje.

Šis įsakymas per vieną mėnesį nuo jo įsigaliojimo dienos gali būti skundžiamas

Lietuvos administracinių ginčų komisijos Panevėžio apygardos skyriui (Respublikos g. 62,

Panevėžys) Lietuvos Respublikos ikiteisminio administracinių ginčų nagrinėjimo tvarkos įstatymo

nustatyta tvarka arba Regionų apygardos administracinio teismo Panevėžio rūmams (Respublikos g.

62, Panevėžys) Lietuvos Respublikos administracinių bylų teisenos įstatymo nustatyta tvarka.

Administracijos direktorius Virginijus Andrius Bukauskas

Elektroninio dokumento nuorašas



DETALŪS METADUOMENYS

Dokumento sudarytojas (-ai) Visagino savivaldybės administracija

Dokumento pavadinimas (antraštė) Dėl Visagino savivaldybės asmens sveikatos priežiūros 
įstaigų mobiliųjų komandų sudarymo

Dokumento registracijos data ir numeris 2020-11-18 16:00 Nr. ĮV-E-576

Dokumento gavimo data ir dokumento gavimo 
registracijos numeris

-

Dokumento specifikacijos identifikavimo žymuo ADOC-V1.0

Parašo paskirtis Pasirašymas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Virginijus Andrius Bukauskas Administracijos direktorius

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-18 15:47

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-18 15:47

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją EID-SK 2016

Sertifikato galiojimo laikas 2019-04-23 18:56 - 2024-04-21 23:59

Parašo paskirtis Registravimas

Parašą sukūrusio asmens vardas, pavardė ir pareigos Tatjana Češtanova Vyriausioji specialistė

Parašo sukūrimo data ir laikas 2020-11-18 16:01

Parašo formatas Trumpalaikio galiojimo (XAdES-T)

Laiko žymoje nurodytas laikas 2020-11-18 16:01

Informacija apie sertifikavimo paslaugų teikėją RCSC IssuingCA

Sertifikato galiojimo laikas 2020-07-02 14:51 - 2021-07-02 14:51

Informacija apie būdus, naudotus metaduomenų 
vientisumui užtikrinti

-

Pagrindinio dokumento priedų skaičius 0

Pagrindinio dokumento pridedamų dokumentų 
skaičius

0

Programinės įrangos, kuria naudojantis sudarytas 
elektroninis dokumentas, pavadinimas 

DekaDoc v.20201117.4

Informacija apie elektroninio dokumento ir 
elektroninio (-ių) parašo (-ų) tikrinimą (tikrinimo data)
Elektroninio dokumento nuorašo atspausdinimo data 
ir ją atspausdinęs darbuotojas

2020-11-18 16:02 nuorašą suformavo Svetlana Starinskaja

Paieškos nuoroda -

Papildomi metaduomenys -




